
Smlouva o zájezdu
Rezervační číslo: 3433288 Variabilní symbol (ID): 9559131

Všechny zájezdy pořádané cestovní kanceláří jsou pojištěné ve smyslu platných zákonů.

SMLUVNÍ STRANA #1: POŘADATEL (CESTOVNÍ KANCELÁŘ)

Subjekt odpovídající za poskytnuté služby: Zastoupená cestovní agenturou na základe ̌ plné moci:

Coral Travel Poland Sp. z o. o. (WEZY) Invia.cz, a.s.

Adgar Plaza, ul. Postepu 17B, Warszawa 02-676
IČ pro DPH: 5252140453

Bělehradská 299/132, Praha 2 120 00
IČ: 26702924, DIČ: CZ26702924

www.invia.cz, +420 226 000 622,
poradce@invia.cz

Krajowy Rejestr Sądowy, Warszaw, Numer KRS: 0000042618 Společnost zapsaná v OR vedeném MS v Praze, odd. B, vl. 15601

SMLUVNÍ STRANA #2: OBJEDNAVATEL (ZÁKAZNÍK)

Jiří Veselý

Jižní čtvrť I/17, Přerov 75002
Česká republika
Státní příslušnost: Česká republika

Datum narození zákazníka: 16.8.1962
Kontaktní telefon: +420 732 713 614
E-mail pro pokyny: pokyny@invia.cz

CESTUJÍCÍ

Cestující Datum narození Státní příslušnost Číslo pasu

01  Jiří Veselý 16.08.1962 Česká republika Není vyžadováno

02  Iryna Uliatovska 23.08.1973 Česká republika Není vyžadováno

OBJEDNANÉ SLUŽBY

Happy Life Village 3* (9100)

Destinace: Egypt ( Dahab › Dahab )

Doprava: Letecky (Katovice > Sharm el Sheikh > Katovice)

Termín: 23.11.2024 - 07.12.2024

Termín ubytování: 23.11.2024 - 07.12.2024 (14 nocí)

Ubytování: (855634) Základní pokoj (STANDARD ROOM ( GARDEN VIEW / POOL VIEW ))

Strava: Hard All Inclusive

účastník 01 02 2 865,39
PLN

   × 2 5 730,78 PLN

(Pokud je součástí služby doprava, je přibližný itinerář dopravy uveden, je-li znám, v sekci doplnění smlouvy o zájezdu nebo v
obchodních podmínkách pořadatele)

DOPLNĚNÍ SMLOUVY O ZÁJEZDU

Služby jsou na zpětné potvrzení, pokyny jsou v polském jazyce.
V ceně jsou služby místní agentury/delegáta/hotlinky. Delegát není česky hovořící.
Pořadatel je oprávněn kdykoliv jednostranně snížit cenu zájezdu a objednavatel bere toto ustanovení na vědomí.

INVIA.CZ - Smlouva o zájezdu (Stránka 1 / 3)



Při letech s Ryanair, Eurowings, Wizz air, Easy jet, Sunexpress si klienti musejí udělat online check-in nejdříve 48 hodin před odletem a
nejpozději 3,5 hodiny před odletem. Pozdější check-in je zpoplatněn na náklady klienta.

Klient je povinen si před odletem/odjezdem do zahraničí ověřit a vyřídit aktuální podmínky vstupu a návratu a to i v zemích
tranzitu/přestupu dle www.mzv.cz. Občané cizí státní příslušnosti si musí ověřit vstupní a výstupní podmínky na příslušné ambasádě
nebo zastupitelském úřadu dané země.

Pro vstup do Egypta pro občany ČR (SR) je nutné mít pas s minimální platností 6 měsíců po návratu ze země.

V případě cestování s dětmi může klientovi vzniknout povinnost k zakoupení tzv. seatingu vedle dítěte dle podmínek letecké
společnosti nad rámec ceny zájezdu.

Ramadán 28.2. - 29.3.2025 - servis během Ramadánu může být omezen

Objednavatel bere na vědomí, že nemá-li on nebo některý z cestujících trvalé bydliště v zemi Evropské unie, může po něm hotel při
ubytování vyžadovat doplatek za ubytování nad rámec sjednané ceny zájezdu, který se zavazuje hotelu uhradit. Za tento doplatek
nenese pořadatel ani zprostředkovatel odpovědnost.

Pro vstup do Egypta je třeba si zajistit vízum, jehož cena je cca 25 USD.

Předběžný itinerář dopravy (bude potvrzen nebo upřesněn v pokynech):
Doprava tam - Letecky
Přepravní společnost: Enter Air
Číslo: ENT4003
Odjezdové místo: KTW - Katovice
Čas odjezdu dle místního času: 23.11.2024 01:05
Příjezdové místo: SSH - Sharm el Sheikh
Čas příjezdu dle místního času: 23.11.2024 06:10
Délka dopravy (bez doby trvání transferu): 04:05

Předběžný itinerář dopravy (bude potvrzen nebo upřesněn v pokynech):
Doprava zpět - Letecky
Přepravní společnost: Enter Air
Číslo: ENT4004
Odjezdové místo: SSH - Sharm el Sheikh
Čas odjezdu dle místního času: 07.12.2024 19:15
Příjezdové místo: KTW - Katovice
Čas příjezdu dle místního času: 07.12.2024 22:25
Délka dopravy (bez doby trvání transferu): 04:10

Zákazník uhradil cenu zájezdu prostřednictvím služby „Třetina“ od společnosti Skip Pay s.r.o. V případě zrušení zájezdu u cestovní
kanceláře je Zákazník povinen Skip Pay bezodkladně informovat na tel: 226 288 700 nebo info@skippay.cz a vypořádat veškeré své
závazky z poskytnutého úvěru. 

Objednavatel bere na vědomí, že nemá-li on nebo některý z cestujících trvalé bydliště v zemi Evropské unie, může po něm hotel při
ubytování vyžadovat doplatek za ubytování nad rámec sjednané ceny zájezdu, který se zavazuje hotelu uhradit. Za tento doplatek
nenese pořadatel ani zprostředkovatel odpovědnost.

Pro vstup do Egypta je třeba si zajistit vízum, jehož cena je cca 25 USD.

Tato smlouva o zájezdu nahrazuje smlouvu o zájezdu uzavřenou dne 15. listopadu 2024 v 17:38.

CELKOVÁ CENA A PLATBA

Celková cena a platba 5 730,78 PLN

INVIA.CZ - Smlouva o zájezdu (Stránka 2 / 3)



Rozpis plateb a splatnost

Doplatek Splatnost dne 16.11.2024 5 730,78 PLN

U platby převodem z účtu uveďte variabilní symbol (VS) 9559131.

Smlouva o zájezdu je uzavřena mezi Objednavatelem (Zákazníkem) a Pořadatelem (Zahraniční cestovní́ kanceláří); cestovní agentura
Invia.cz, a.s. prodej zájezdu pouze zprostředkovává a není smluvní stranou. Smlouva o zájezdu se řídí právním řádem státu, ve kterém
má́ Pořadatel sídlo. Veškeré služby v místě pobytu a veškerá komunikace bude probíhat v jazyce státu, v němž má Pořadatel sídlo,
není-li ve Smlouvě nebo obchodních podmínkách ujednáno jinak. Nedílnou součástí této Smlouvy o zájezdu jsou obchodní podmínky
společnosti Invia.cz, a.s., a obchodní podmínky Pořadatele, které jsou k této smlouvě přiloženy a jsou současně vždy dostupné na
webových stránkách http://www.invia.cz/obchodni-podminky/,  resp.  na webových stránkách Pořadatele  zájezdu,  dále  dokument
„Informace před nákupem", který je současně dostupný na webových stránkách https://www.invia.cz/informace-pred-nakupem/ a
stejně tak jakékoliv důležité informace od Pořadatele. Podpisem této Smlouvy o zájezdu Zákazník souhlasí se zněním uvedených
dokumentů a jejich podmínek i jménem všech spolucestujících osob a výslovně přijímá jejich znění. Zákazník zejména výslovně
potvrzuje, že bere na vědomí ustanovení upravující uzavření Smlouvy dle čl. 2.1, 2.6 a 2.7, požadavek na správnost vyplněných údajů
dle čl. 2.5. a 2.12, podmínky pro postoupení Smlouvy na třetí osobu dle čl. 2.11, okolnosti, za kterých může dojít ke zrušení zájezdu při
nepotvrzení objednávky dle čl. 3.4, postoupení pohledávky na Invia a oprávnění vymáhat nedoplatky Zákazníka dle čl. 3.8., povinnost
seznámit se s pasovými a vízovými požadavky a podmínkami vstupu dle čl. 4.1 a 4.2., podmínky pro odstoupení od Smlouvy o zájezdu
a informace k výši odstupného dle čl. 6., podmínky pro vytknutí vady zájezdu dle čl.9 obchodních podmínek Invia a všechny důležité
části obchodních podmínek, které jsou zvýrazněny. Zákazník tímto potvrzuje, že mu byly předány informace s uvedením hlavních
charakteristických znaků ubytovacího místa, polohy, kategorie,  stupni vybavenosti ubytování atd.,  že byl s touto charakteristikou
seznámen, souhlasí s ní, a že tato je nedílnou součástí této Smlouvy. Smlouva o zájezdu nabývá účinnosti dnem potvrzení ze strany
Pořadatele, jak je blíže uvedeno v obchodních podmínkách společnosti Invia.cz, a.s.

Datum
15.11.2024

Razítko a podpis na základě plné moci
Podepsal: Nikola Lazorčáková

 

Podpis zákazníka
customer_sign_invia_contract_sign_mark Přijat identifikační potvrzovací kód
"NDKBNQHN2" zaslaný z tel.čísla
"732713614" od "Jiří Veselý" dne 15.11. v
21:24

Vyřizuje: Nikola Lazorčáková, Telefon: +420 498 512 459, E-mail: nikola.lazorcakova@invia.cz, ID karty: 9559131 www.invia.cz

INVIA.CZ - Smlouva o zájezdu (Stránka 3 / 3)


